Profero vobis p. Ambrosum: Accipit illud ioseph ab Arimathia, vir iustus sicut at Enan- gista. *& in nūus suo sepelitus monumento in qua uadum quisquam posuisse erat.* Beatorum plausu, quid virginitas peperit, & infinita uol-

ta. Cuiusdam illud ioseph cumulus incorruptum fuit frons illud Mariae Virginis veteris uulnus. Hic enim viri pollutione non tangitur illi mortis corruptione uia leditur. Virgine oculi corpori defertur laetitia, ubique virginitas.

*Nova illud ueru concepit, nouus iūulus incul-*lit. *Dominus ergo & virgo uulna, & virgo est iusta.* Quia prima ipsam sepulturam uulnum datur: ipz eam similitudine non parva - iūit enim

Dominus de matris valva viuis exiuit, ita de sepulchrum velut in ventrem recipetur. Et sic ut de vice ad predicandum natus est; ita & nunc ad Euangelizandum renatus est de sepulchro: nūs quod gloriosus est ista, quam illa nativitas: illa enim corpus mortale genuit, hoc edidit immortale.

Pot illam nativitatem ad inferos descendit, post hanc remittetur ad celos. Idem ex ore capimus

Li. sugu in qui huc addit, Maria Dominum D. Ave. pannis induitum cum natu eff. Ioseph linteis cum Ser. iii. de recessu: illa peruixit beatum corpus ales, hic temp de se aromaticis buonauit. Ratione huius Allegor & pul. Domini mīra p̄ficerunt hi duo Sancti ingenio suo Terc. 10.

conquida & potissimum ex illa colligunt

arque expendunt extiam suam monitam in qua merita huius iosephi, quem Deus

particulari huic prædestinauit obsequio: nam

enim gratis dixit in singulari illas: Dabit

dilectionem pro morte sua. Hic ergo fuit p̄fici illa

grandis & pecu p̄palius, & singulariter

electus & diuimus nostrum ionam sepulchri

in uiuo ventre considereret,

Septimo: mors Christum deglutiuit ut Septima

balanz, & in dominus ueru sui suuibus com-

plexa est. Duos mors habet huius ventris sui:

vnam pro corpore, alterum pro anima;

corpo i scutit monumenū, anima autem

infernos tot habens diuisiones, quot sunt

animarum dispositiones. In duobus illis fini-

bus depositus fuit Christus: quia corpus

suum nouum, abique illō corruptione indicio,

reconditum est in monumento, & anima

descendit ad inferos. Hoc docet nos fides

Catholica: quod Christus depositus in se-

permissimo exelitis Virginis in carne & vita

mortalis, ita de hoc exalatur sepulchro

hunc p̄p. 3. iosephi ad vitam gloriolam &

immortalem.

Profero vobis p. Ambrosum: Accipit illud

ioseph ab Arimathia, vir iustus sicut at Enan-

gista. & in nūus suo sepelitus monumento in

qua uadum quisquam posuisse erat. Beatorum plau-

sus, quid virginitas peperit, & infinita uol-

ta. Cuiusdam illud ioseph cumulus incorruptum

fuit frons illud Mariae Virginis veteris

uulnus. Hic enim viri pollutione non tangitur

illī mortis corruptione uia leditur. Virgine oculi

corpori defertur laetitia, ubique virginitas.

Nova illud ueru concepit, nouus iūulus incul-

lit. Dominus ergo & virgo uulna, & virgo est

iusta. Quia prima ipsam sepulturam uulnum datur:

ipz eam similitudine non parva - iūit enim

Dominus de matris valva viuis exiuit, ita de

sepulchrum velut in ventrem recipetur. Et sic ut de

vice ad predicandum natus est; ita & nunc ad

Euangelizandum renatus est de sepulchro: nūs

quod gloriosus est ista, quam illa nativitas: illa

enim corpus mortale genuit, hoc edidit immortale.

Pot illam nativitatem ad inferos descendit, post

hanc remittetur ad celos. Idem ex ore capimus

Li. sugu in qui huc addit, Maria Dominum D. Ave.

pannis induitum cum natu eff. Ioseph linteis cum Ser. iii. de

recessu: illa peruixit beatum corpus ales, hic temp de se

aromaticis buonauit. Ratione huius Allegor & pul. Domini

mīra p̄ficerunt hi duo Sancti ingenio suo Terc. 10.

conquida & potissimum ex illa colligunt

arque expendunt extiam suam monitam in qua

merita huius iosephi, quem Deus

particulari huic prædestinauit obsequio: nam

enim gratis dixit in singulari illas: Dabit

dilectionem pro morte sua. Hic ergo fuit p̄fici illa

grandis & pecu p̄palius, & singulariter

electus & diuimus nostrum ionam sepulchri

in uiivo ventre considereret,

Septima: mors Christum deglutiuit ut Septima

balanz, & in dominus ueru sui suuibus com-

plexa est. Duos mors habet huius ventris sui:

vnam pro corpore, alterum pro anima;

corpo i scutit monumenū, anima autem

infernos tot habens diuisiones, quot sunt

animarum dispositiones. In duobus illis fini-

bus depositus fuit Christus: quia corpus

suum nouum, abique illō corruptione indicio,

reconditum est in monumento, & anima

descendit ad inferos. Hoc docet nos fides

Catholica: quod Christus depositus in se-

permissimo exelitis Virginis in carne & vita

mortalis, ita de hoc exalatur sepulchro

hunc p̄p. 3. iosephi ad vitam gloriolam &

immortalem.

Profero vobis p. Ambrosum: Accipit illud

ioseph ab Arimathia, vir iustus sicut at Enan-

gista. & in nūus suo sepelitus monumento in

qua uadum quisquam posuisse erat. Beatorum plau-

sus, quid virginitas peperit, & infinita uol-

ta. Cuiusdam illud ioseph cumulus incorruptum

fuit frons illud Mariae Virginis veteris

uulnus. Hic enim viri pollutione non tangitur

illī mortis corruptione uia leditur. Virgine oculi

corpori defertur laetitia, ubique virginitas.

Nova illud ueru concepit, nouus iūulus incul-

lit. Dominus ergo & virgo uulna, & virgo est

iusta. Quia prima ipsam sepulturam uulnum datur:

ipz eam similitudine non parva - iūit enim

Dominus de matris valva viuis exiuit, ita de

sepulchrum velut in ventrem recipetur. Et sic ut de

vice ad predicandum natus est; ita & nunc ad

Euangelizandum renatus est de sepulchro: nūs

quod gloriosus est ista, quam illa nativitas: illa

enim corpus mortale genuit, hoc edidit immortale.

Pot illam nativitatem ad inferos descendit, post

hanc remittetur ad celos. Idem ex ore capimus

Li. sugu in qui huc addit, Maria Dominum D. Ave.

pannis induitum cum natu eff. Ioseph linteis cum Ser. iii. de

recessu: illa peruixit beatum corpus ales, hic temp de se

aromaticis buonauit. Ratione huius Allegor & pul. Domini

mīra p̄ficerunt hi duo Sancti ingenio suo Terc. 10.

conquida & potissimum ex illa colligunt

arque expendunt extiam suam monitam in qua

merita huius iosephi, quem Deus

particulari huic prædestinauit obsequio: nam

enim gratis dixit in singulari illas: Dabit

dilectionem pro morte sua. Hic ergo fuit p̄fici illa

grandis & pecu p̄palius, & singulariter

electus & diuimus nostrum ionam sepulchri

in uiivo ventre considereret,

Septima: mors Christum deglutiuit ut Septima

balanz, & in dominus ueru sui suuibus com-

plexa est. Duos mors habet huius ventris sui:

vnam pro corpore, alterum pro anima;

corpo i scutit monumenū, anima autem

infernos tot habens diuisiones, quot sunt

animarum dispositiones. In duobus illis fini-

bus depositus fuit Christus: quia corpus

suum nouum, abique illō corruptione indicio,

reconditum est in monumento, & anima

descendit ad inferos. Hoc docet nos fides

Catholica: quod Christus depositus in se-

permissimo exelitis Virginis in carne & vita

mortalis, ita de hoc exalatur sepulchro

hunc p̄p. 3. iosephi ad vitam gloriolam &

immortalem.

Profero vobis p. Ambrosum: Accipit illud

ioseph ab Arimathia, vir iustus sicut at Enan-

gista. & in nūus suo sepelitus monumento in

qua uadum quisquam posuisse erat. Beatorum plau-

sus, quid virginitas peperit, & infinita uol-

ta. Cuiusdam illud ioseph cumulus incorruptum

fuit frons illud Mariae Virginis veteris

uulnus. Hic enim viri pollutione non tangitur

illī mortis corruptione uia leditur. Virgine oculi

corpori defertur laetitia, ubique virginitas.

Nova illud ueru concepit, nouus iūulus incul-

lit. Dominus ergo & virgo uulna, & virgo est

iusta. Quia prima ipsam sepulturam uulnum datur:

ipz eam similitudine non parva - iūit enim

Dominus de matris valva viuis exiuit, ita de

sepulchrum velut in ventrem recipetur. Et sic ut de

vice ad predicandum natus est; ita & nunc ad

Euangelizandum renatus est de sepulchro: nūs

quod gloriosus est ista, quam illa nativitas: illa

enim corpus mortale genuit, hoc edidit immortale.

Pot illam nativitatem ad inferos descendit, post

hanc remittetur ad celos. Idem ex ore capimus

Li. sugu in qui huc addit, Maria Dominum D. Ave.

pannis induitum cum natu eff. Ioseph linteis cum Ser. iii. de

recessu: illa peruixit beatum corpus ales, hic temp de se

aromaticis buonauit. Ratione huius Allegor & pul. Domini

mīra p̄ficerunt hi duo Sancti ingenio suo Terc. 10.

conquida & potissimum ex illa colligunt

arque expendunt extiam suam monitam in qua

merita huius iosephi, quem Deus

particulari huic prædestinauit obsequio: nam

enim gratis dixit in singulari illas: Dabit

dilectionem pro morte sua. Hic ergo fuit p̄fici illa

grandis & pecu p̄palius, & singulariter

electus & diuimus nostrum ionam sepulchri

in uiivo ventre considereret,

Septima: mors Christum deglutiuit ut Septima

balanz, & in dominus ueru sui suuibus com-

plexa est. Duos mors habet huius ventris sui:

vnam pro corpore, alterum pro anima;

corpo i scutit monumenū, anima autem

infernos tot habens diuisiones, quot sunt

animarum dispositiones. In duobus illis fini-

bus depositus fuit Christus: quia corpus

suum nouum, abique illō corruptione indicio,

reconditum est in monumento, & anima

descendit ad inferos. Hoc docet nos fides

Catholica: quod Christus depositus in se-

permissimo exelitis Virginis in carne & vita

mortalis, ita de hoc exalatur sepulchro</i